



















































































































































































350:-

kommer).

SURPLUS-FYND!

vart genom tiderna mest avancerade elektronik-fynd!

Ett parti bords-ELEKTRONRAKNARE. Fab. Facit m. fl. av argéng 1966—71. (Nypris upp fill
6.800:—). Dessa apparater med mdngder av vardefulla komponenter. (I vissa modeller 800
transistorer, 1.700 dioder samt tusentals kondensatorer & motstand). Stabiliserade ndttaggregat
apparat. Fina glasfiberkretskort, med guld-
platerade kontakter. Robusta tangentbord med upp till 30 tangenter och silverkontakter. |
senare modeller forekommer det rikligt md IC-kretsar, minnesmoduler etc. etc.

Stora sifferindikatorrér, normalt 12—16 per

De flesta apparater ar helt kompletta och ménga &r helt OK.
Bortslumpas NU fér en brakdel av ny-priset. ENDAST 350:— per apparat. (Fraktkostnad till-

Ett fantastiskt tillfalle for alla som vill bygga och experimentera. ..

Skriv eller ring och bestall | DAG, medan Du har chansen. Féredrar Du att ringa s& 4&r vart
telefonnummer 090/13 44 00 (Telefonorder dygnet runtl)

HOBBY-ELEKTRONIK

Faltgatan 5, 902 33 UMEA.

MED MANGDER
AV VARDEFULLA
KOMPONENTER! !

Bilden visar den dldsta mo-
dellen av véra apparater, Fa-
cit typ

L% % % FELEKTRONKK TILL LAGSTA PRIS!

Mer &n lovligt forsenad &ar nya

KATALOG 1975/76

— men nu finns forsta bitarna. Hela
katalogprogrammet mot 3:— kr i frim
eller till postgiro 90535-6

BHIAB ELECTRONICS

Box 216, 761 00 Norrtélje.
Tfn 0176-184 25

TOROIDER

Vi lagerfér samtliga AMIDONs toroider.

Prisex. —2 —3 —6
T 200 22:50 22:50 25—
T 94 5— 6:— 6:25
T 68 3:50 3:75 4:25
T 50 3:15 3.25 3:75
T 37 2:75 2:75 3:—

Toroid for BMLs balun T200-3B 38:—

w w E Box 27168

102 52 STOCKHOLM

559



Standardfilter:

9 MHz

SSB 2,2 kHz YF90F
CW 04 kHz YF90FC
AM 4 KkHz YF90FA
FM 15 kHz YF90H15
10,7 MHz

FM 15 kHz YF107H15
par barvagskristaller

9 MHz LSB, USB

avitec

172:95
207:05
172:95
209:40
209:40

41:15

0758-154 47

Kristallfilter for 9 och 10,7 MHz

Monolitiska filter:

10,7 MHz 15, 20, 30 kHz fo6r FM
Typ A 2 poler 37:65

Typ B 4 poler 63:55

Typ C 6 poler 95:30

Typ D 8 poler 127:05

Nyhet:

Kristalldiskriminator

HF in — LF ut 88:25

P.S. Du vet véal hur Du enklast tillverkar egna kretskort?
Med R — 41 gnuggsymboler direkt pa laminatet.
Fraga vara distributérer om R — 41 bl.a.: Svebry  0500-800 40

Bejoken 040-11 95 60
Eltjanst 0503-123 94

Box 4035 17504 Jarfalla OBS! Ny adress!

QSL-kort

SM7APO

TRYCKERI

Box 153
570 22 FORSERUM
Tel 0380-204 40

AFFARS
INDUSTRI
REKLAM

STRANDBERGS

KRISTALLER

Till 1C-22, TR-2200 och Multi, alla re-
peatrar och ménga direktfrekvenser.
Vissa frekvenser till: Standard, KP-202,
TR-7200, Autofon, HW-202.

Pris: 20 kr inkl. moms per styck.

L. Westerlunds elektronik

Gulsparvsgatan 63 F
412 67 Goteborg

tel 031-831071 end. kvallstid.
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Annu en godbit i var RTTY-linje.
Demodulatorn MSK-10B — nagot
tor den verklige finsmakaren.

Demodulatorn passar till alla typer av printrar, remslasare och stansar med loop-strom 30—60
mA. Ingen modifiering av sandare och mottagare erfordras f6r att ansluta MSK-10B.

En kabel titli mikrofoningdngen pd sandaren och en fran hdgtalarutgdngen ar allt som behdvs.
Priset pa MSK-10B ar 2.645:— inkl. moms.

Andra RTTY-produkter

RKB1
DKB2010

RVD1005

Tangentbord

Videoenhet
RTTY-demodulator STé

aven i byggsats
RTTY-demodulator STS

endast i byggsats
Sankta priser!
nya prislista.

Begdr var

Korta data:

© 170 och 850 Hz shift plus variabelt 100—
1000 Hz.

® inbyggt katodstraleror for Iattare av-

stdmning.
© Aktiva filter, inga torioder.
® Inbyggd

auvtostart, antispace

Aven en del
bortslumpas.

begagnade RTTY-prylar

IK FERAMER ADB

Box 56,
08/80 25 40

161 26 Bromma 1
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AUTOMATISK SWR-INDIKATOR(-METER): SWR-CM-I1

AUTOMATIC SWR-METER A\r 1 ﬂ__\}/
™~
!
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Berdknar och visar SVF (SWR) utan manuell instdlining och oberoende ov variationer i
sandarens uteffekt. Indikotorenheten matos med de tva positiva likspanningar (FRAM,
BACK), som en riktkopplare ldmnar, se figuren ovan.

OBS! Riktkopplaren ingér ej i SWR-CM-11-typen, varfér den riktkopplare som finns i Din
vanliga SVF-meter skall anvandas.

SWR-CM-11 ar speciellt anvandbar vid intrimning av cntenner och instdllning av an-
passningsenheter da& ratt SVF avlases hela tiden. SWR-CM-11 &r utan konkurrens vid
svepmdtning av SVF eller kabeldémpningen fér ett frekvensomréde.

Batteridriven (2x4,5V), lag strémférbrukning, indikatorenhet och riktkopplare, &tskilda,
lysdiod indikerar TILL-ldge och aft batterispénningen ar tillrécklig, dB-skala (reflektions-
koefficient] for enkel (subtraktion) korrigering av kabeldémpningens inverkan pé& SVF-
vardet, indikering av SVF sker endast nér spanningen FRAM nér tiliracklig nivé (c:a
+0,5V), +5—+35°C, 12x10x5 cm, 0,5 kg.

Byggsats med samtliga detaljer fér en fardig enhet. Pris 235:— (inkl. moms)
Ladda och kretskort borrade. Sandes mot postforskott.

ULFIA Elektronik i "

SK5GY

el-tema ab

tillonskar Er alla
en riktigt

ol Jl
olt 71‘1,‘ 044;

MOTT

73 . SM5GOD — JURGEN 76
e SM5GUD — RONALD

I o<=rvvooo




SOMMERKAMP FL-2277

1

Linjart slutsteg 1200W pep SSB, 10C0W CW, AM/RTTY 600W. Driveffekt 30—100W. Slutrér
2 st 572 B i parallell gallerjordade. Innehéller Gven 2 st tystgaende flaktar, 2 st stora,
tydliga instrument som visar anodstrém, anodspéanning och SVF, individuellt avstamda
ingéngskretsar for varje band fér att uppnd max effektivitet och minimum distersion. 380x
160x290 mm. 20 kg. Pris kr 2.793:—

Tills vidare gdller [oljande priser inkl inoms:

SOMMERKAMP

FT-221 Séndtagare 20W SSB, FM, CW for 2 m, 12/220V ...t 3.950:—
FT-224 Sandiagare 20W FM fér 2 m, 12V a1t e e s s e ey S 55 ¥ BT 4 cre 20905 —
FT-250 Sandtagare 240W SSB, CW for kortvag, m ndtaggregat ... ... 3.435:—
FT.277€ Sandtagare 240W SSB, CW, fér kortvég, 12/220V med RF speech processor 5.250:—
FT-277EE Som ovan men utan RF Speech processor v w8 4.950:—

FT-501 Sandtagare 560W SSB, CW fér kortvéig med nataggregat och digitalavlasning  6.315:—
FT-505S Sandtagare 560W SSB, CW ior kortvag, 220V e 4
FL-101 Sandare 240W SSB, CW for kortvag, m speech proc. 220V ..

FL-2277 Slutsteg 1200W SSB, CW for kortvag, 220V .. . .
FR-50 Mottagare 80—10 m banden, 220V ... .
FR-101DL Mottagare, 17 kortvégsband + 2 m bandet, 220V ...
FR-10I1DIG Som ovan men med digital aviasning .
UNIDEN

2020 Séndtagare 200W SSB, CW fér korivag 12/220V
KENWOOD

TR-2200G Sandtagare 2W FM fér 2 m, barbar

TR-7200G Sandtagare 20W FM for 2 m

15-520 Sandtagare 160W  SSB, CW for kortvag, 127220V
75-700 Sandtagare 20W  SSB/FM/AM/CW tor 2 m, 121220V
QR-666 Mottagare for LV, MV, KV 3.5--30 MHz, 12/220V
ICOM

1C-21A Sandtagare 20W FM for 2 m, 12/220V

1C-22 Sandtagare 20W FM [6r 2m, 12V

1C-22A Sandtagare 20W FM for 2 m, 12V

1C-30A Sandtagare 20W FM {6r 0.7 m, 12V

1C-31A Sandtagare 20W FM for 0.7 m 12/220V

1C-201 Sandtagare 20W SSB/FM/CW  fér 2 m, 12/220V

1C-210 Sandtagare 20W FM for 2 m, 12/220V 2

1C-225 Sandtagare 20W FM for 2 m, syntes, 12V

NEC

CQ-110 Sandtagare 180W  SSBICW for  kortvag, 12/220V

TEN-TEC

Argonaut Sandtagare SW SSB, CW for kortvag, 12V

405 Linjart sluisteg 100W SSB/CW._for kortvag, 12V .

Triton | Sandtagare 100W SSB/CW for kortvag, heltransistoriserad,
\% .

bredbandsavstamd, 1?2 . 3.490:—
210 Nataggregat 1A for Argonaut . ) 195.—
251 Nataggregat 9A for Triton | . : 690:—
SSM .
Europa B [ransverfer 150 - 200W {or 2 m 1,175:—

Amortering pa upp till 3 ar kan ordnas pa goda villkor. Om yiterligare vpplysningar Onskas,
ring garna till SMSKG, Kias-Goran Dahlberg, pd nedanstaende teletammne:

ELDAFO

INGENJORSFIRMA AB
Kvarnhagsgatan 126 (Hasselby Gard), 16230 Véllingby. Tel. 08 - 89 65 00,8972 00
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— BATTERIDRIFT

CMOS EL-BUG

Ett  vanligt 9V
transistorbatteri
racker 1/2—1 é&r.

— SANDNINGS-
HASTIGHET
10—175 tokt

— PRIORITETSNYCKLING 1 ARS GARANTI
medger sé&ndningsféliden Pris 195:— inkl. moms

+ & } . -
. kort, lang, kort, léng, kort. Valkommen med en bestélining!

73 DE SM@DFC, Kjel!

— FYSISKT PROGRAMMERAD

Exakta teckenlangder och F:a ELECTROPULS Kjell Moum

teckenmellanrum Angsullsvagen 62

162 46 VALLINGBY

— RELAUTGANG Tel. 08/760 55 63 sakrast e, 17

HEATHKIT

onskar
alla amatérer en riktigt

GOD JUL

och
. o
GOTT NYTT AR
Vi tackar for alla goda affarsfoérbindelser under det gangna &ret och hoppas

p& manga nya for 1976.

Det kommer mycket nytt under den narmaste tiden. Skall Du skaffa Dig
n&got nytt, hér med oss, det lénar sig alltid.

73 de SMODNK
Valle Grivans

HEATHKIT, Schlumberger AB
Box 12081 — Norr Malarstrand 76
102 23 Stockholm — Tel. 08/52 07 70

Schlumberger
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2m TRANSVERTER (Connected to TS-520)

TV-502

[

=3} ~ [NV

N

CTV-502 is a 144MHz band transverter for exclusive use

with the TS-520

_The working frequency range is from 1440MHz to 1457

MHz, and can be widened to 146.0MHz by adding a local
oscillating crystal

An amplifying ALC is employed to bring back the ALC
voltage to that of the T5-520 so that distortion due to
overdrive can be effectively suppressed and that high-
quality signals can be radiated at all times

Solid state construction using FET's in the major circuits
Can be used on a car

_ The excellent performance of the T5-520 can be enjoyed

on the 144 MHz band by simply connecting it to the
T5-520.

A high-selectivity tuning circuit is adopted as a receiving
antenna circuit for reducing interference to a minimum

The mechanical, functional design that matches the T5-520,

VFO-520 or SP-520
Some changes in wiring permit selection ot HF or VHF
with the power switch of the TV-502 alone

TV-502 SPECIFICATION (Connected to TS-520)

Transmitting, recerving frequency 144~1457MHz
145 0~ 146 OMHz (option)
Input ‘output If frequency 28.0~ 29.7MHz
Type of emission SSB (A3
CW (A1)
Rated output 8W (AC operation)
Antenna mput. output impedance 500
Unwanted ation Less than —60dB
Receiying sensitivity More than 1V at $'N 10dB
Image ratio More than 60dB
It reject:on More than 60dB
Frequency stability Less than +2.5kHz during 1~ 60 min after

power switch 1s ON and within 150Hz (per
30 min) thereatter
Power consumption AC 220120V

Transmission 50W max
Reception 12W max

DC 13.8V
Transmission 24 max
Reception 0 4A max

Power requirement AC 220 120V

DC 12~16V (standard voltage 13.8V)
Semi-conductor FET 5

Transistor 15

Diode 10
Dimensions Width 168mm (6-5'81n)

Height 153mm {610}
Depth  336mm (13-1 410}
Weight 5 2kg (1151bs)

FINAL TRANSISTOR SPECIFICATION
(25C1242A ABSOLUTE MAX. RATINGS)

Vibo 15V

Veeo 18V

Vebo 35V

lc 454

P J0W {Te=25°C)
T 175¢C

Tstg b5~ 175°C

i3 de SM4cB!

Lars Sundberg

Spinnarev. 10

67100 ARVIKA

Tel. 0570 175 14 (sakr. 18--20)
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996

DIG IT LIl rFm TRANSCEIVER

NU presenterar vi morgondagens FM transceiver — helt digital syntes med 5 kHz kanalavstand ger 400 kanaler
fran 144—146 MHz.

TX: 10W ut @ Spurious/grannkanalstérning béttre an — 60dB

RX: Kanslighet battre an 0.5uV fér 20 dB quieting (uppmatt 0.15uV) @
Selektivitet £ 8 kHz — 6dB * 15 kHz — 70dB

Direkt avldsning av frekvensen med 6 st ljusstarka LED @ 600 kHz upp eller ner for repeater ® Inbyggd 1750 Hz

® Scanner for alla repeaterkanaler och nagra simplexkanaler kommer som option @ 55 mm hég @ 165 mm
bred @ 195 mm djup

Fotot ovan &r i skala 1:1. Klipp ur — prova i bilen — vi ar sakra pa att det finns plats for DIGITAL Il

Komplett med tillbehor 2090:— inkl moms
(Vi forbehaller oss ratten till andringar)

Gen. agent for Skandinavien

Data-Alarm ab

BOX 442 194 04 UPPLANDS VASBY TEL 0760-858 73




QTC

Byggbeskrivningar

Z-matchfilter
Programmerbar nyckel

Vi loder i TS-700
Bugmanipulator
Z-matchfilter, modifikation
HF-klipper

Vi léder i HQ 145

MICEK — elbug
Impedansbrygga fér HF
RF-clipping

Digital skala, del 1
VHF-scanner

Rak mottagare for 80 mb
Slutsteg till HW-7

Balun — vad &r det?
COMBIPA — kortvagstransceiver
Digital skala, del 2
Entonsmottagare med repeater
logik

Bugmanipulator
FM-konverter for 2 m
VFO till "Antilopen”
Repeatertransceiver
Transceiver for 2 mb
LF-slutsteg for 12 V
Antennrotorindikator

Rittelser eller @ndringar

Programerbara nyckeln 1/75
Meteorscatter 3/75
HF-klipper 3/75
FM-konverter fér 2 m 10/75
Bugmanipulator 10/75
BC-lokalmottagning 8/75

Teknik

Slow-scan-television SSTV
HF-klipper eller slutsteg
HF-klippning igen

Antenner
Jordnat for vertikalantenner

Innehall
1975 arg. 47

z

oo
COORPPO GO RRNONON = =

10
11
12
12
12
12

[S00 8 -

12

12

—- AN

Sid.

14

18

65

66

67
175
177
222
266
269
31
313
316
321
368
372
377

380
426
429
476
522
526
529
532

173
173
221
531
531
531

68
174
473

16

Antenner Nr
Ant.system foér laga frekvenser 3
Mobilantenn for 80 mb 3
"'Skeleton-cone”-antenn 4
Tvabands trddquad 8
Collinear 2 m-antenn 10
Antennrotorindikator 12

Operationelit

CW-prov nr 10, resultat 2
CW-prov nr 11 o 12, resultat 8
For lyssnare m fl 3
Radiotrafik pa amatérlager mm 10

Rymdradio

OSCAR-7, kalibreringsekvationer
Mottagn. av RTTY-telemetri
Morsecode-telemetri, OSCAR-7

W W =

Réavjakt

VRK och SRJ 2
NM mm 4
Ravjakt — RPO 5
NM, FM och SM 6/7
SM 10
Traningsrad 10
SM — resultat 1
4-stadsjakt i Falun 1
RPO i Vasterds 1

Allmant

Moéte med SMBUA
Chalmers ETA 50 &r
"Kriminalfall”

"The Hams Wide World"”
SM5ZF minns

SRRL — foregangare till SSA
Radiobladet — 1925
Reciprok resa till DL-land
SL4BP i Falun

SM6-or pd DX-pedition
SM7UV — 75 ar

"Jag minns”

WWRNNNRNNNRN = - -

Sid.

123
176
179
315
427
532

83
340
141
421

10
126
343

85
190
244
281
443
443
487
488
489

13
53
56
57
58
61
86
86
116
118
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Allmént, forts. Nr Sid. Medlemsinformation Nr Sid.

gér lyssnar,e m fl 3 141 Medlemsinformation
ovjetsignaler 3 142
Adalens Sandaramatérer 3 145 Styrelse- och DL.val 2 s
VRK — Visteras arsmoéte 3 145 he Hams Wide World 2 53
. CW-prov nr 10, resultat 2 83
FRO — efterlysning 3 148 P g :
Jubileumsprefix 4 164 Arsmétets dagordning m m 3 99
Anropssignal typ EM-SM 4 165 ?’.9”%37'2“9‘5bera“e'se mm
Den oféranderlige amatéren 4 172 Aor . ; 3 100
BKR — Bricke 4 193 ”rsmotesm'otuc')‘ner 3 103
SM4-Valberg 4 g4 SN lista” mip 8 M2
SKRA — Skellefte 4 194 Staggeandnngsforslag 4 163
SK6BA — Marboganget 15 & 4 194 f:gge‘g”;s'?'e“;‘ 3 }g;
Trollhéttan — Vénersborg 30 &r 4 195 45 Timegr‘sm(‘:l b R
Radioscouting 4 197 QSsL ino SM% 4 198
LRA — Linkdping 5 241 po- Lo
SM2-méte i Luled 5 241 rsmaétesprotokollet 5§ 255
Morokulien Award 5 243 SSL inom SM5 6/7 288
: emester-QSL 6/7 290
SM6UJ minns 6/7 265 IARU. W . 8 3
Radioscouting, Nordjamb 67 284 OF- Werszalakonferensen 0s
SM4-Borlange g mn prodst Ve .
FRO riksstimma § 4pg [ECIRrOkE oM — YBO g 80
BC-lokalmottagning g ao4 CW-prov nr 11 0. 12, resultat 8 340
Edsel Murphys lag 8 326 QSLrinformation 9 895
OSA — Orebro 8 347 Qld Timers Club 9 400
Boden — Radio 8 348 Styrelseméte __1975—_09-5—6 10 415
SBA — Stockholm 9 364 [TU och amatdrradion 10 417
FRO Fardkurs 9 366 Styrelsevalproceduren ) 10 459
Jag minns — &rsmbtet 1930 9 37 Styrelse- och DL-val, férslag 11 460
Radiotrafik pa amatoridger 10 421 I?]'td g'me\ﬁ tc':b 1 250
Varldsjamboreen i Lillehammer 10 422 hifuder watc n 461
Med 144 MHz pa semester 10 424 far slyrelsen 1251
Old Timers Club 11 460
Intruder Watch 11 461
SSTV — efterlysning 11 463
Radioekon med férdréjningar 11 465 SSA 50 ar
Medvetande om amatérradio 11 489 Mote med SMBUA 1 7
SM5-méte i Motala 11 494  Chalmers ETA 50 ar 1 8
Privatradio i USA 11 496 SMS5ZF minns 2 56
TELECOM 75 12 512 SRRL 2 57
Operation 3C1 12 514 Radiobladet — 1925 2 58
Besok vid WIAW 12 516 SM7UV — 75 ar 3 116
Radioresa i Europa 12 519  "Jag minns” 3 118
Jag minns ... SM52Y 12 521 Jubileumsprefix 4 164
SM2-mote i Gallivare 12 548 “EM-SM” 4 165
Kommunjakt 12 548 SM6UJ minns 6/7 265
Astélagret 1975 12 549  Arsmétet 1930 9 367
Tranas radioklubb 12 550 SM5YZ minns 12 521
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S BAND ATLAS-210X

Téackande 3.5 — 4,0

70 — 75
14.0 — 145
21.0 — 215
28.5 — 29.3
Med ny skala

Selektiv och mycket kéanslig mottagare utan risk for korsmodulering. Ingen
avstdmning pa sandaren — helt bredbandig och VSWR skyddad. Speciell
skala fér synskadade. Specifikationer i Ovrigt som for ATLAS-180.
Svensktillverkat powersupply 12V/20A som tilibehor.

Paketpris pd ATLAS och powersupply eller G-WHIP mobil antenn.

PA och antenner (kryss- och long yagis) fér 2m. p& lager.

Begéar prospekt.

VHF-UHF NYHETER

10 WATTS IN

140 WATTS OUT

KLM  140—150—12C Linjart PA for 144
Gain 9,2 dB. 70—140 W ut SSB, FM.

5

- ]
b «“;‘“’
e
bF
pbb
st
¢
KLM 432—16 Bom 3,60 m KLM 144—148—14
Gain 15 dB. Gain 14,2 dB.

Aven andra marken som Henry Radio, Atlas, Swan, Drake, Hallicrafters mm.
Rotorer, coax, CW-filter passande alla transceivrar
Kolla véra priser innan Du koper négot i Ham-radio och spar pengar

Side Band Communication AB

$-640 20 BJORKVIK, SWEDEN
PHONE 0155-712 54 efter kl. 1500




@KENWOQD

520-

familjen

WS s s e

e R

TS 520 Komplett SSB transceiver 78- ; g

TY 502 2-m transverter 78-7115-5 !

SP 520 Extra hoégtalare 78-7120-5 7 B

VFO 520 Extra VFC 78-7130-4 )

MC 50 Mikrofon 78-8060-7 RAD'O & TELEVIS'ON AB
17117 SOLNA

INDUSTRIVAGEN 23 = 08/730 07 00

ELFA Alles priser- inklusive  moms
30AR




